dimitto, cum Raymundo nepote meo &
omnibus propinquis meis in perpetuum
interdico, & omnes honores, possessiones

& praedia, quae modo videtur habere jam
nominatum monasterium , omnipotenti
Deo sanctaeque Mariae semper virgini

reddimus, sine uUo malo ingenio; dico

hoc, excepto quod ego Froterius modo
videor abere vel possidere in mea propria

dominicatura, &c. Facta carta nonas no-
vembris, ab Incarnatione Domini M LXII,

régnante Philippo rege Francorum, indic-

tione die dominico. Acta publice in

capitulo Sorizinensi, in praesentia mona-
chorum ipsius loci. Ego Froterius episco-

pus & Raimundus nepos meus vicecomes,

& Guillelmus & Stephanus hanc cartam

scribere fecimus. Raymundus-Arnaldi fir-

mavit.Pontius-Armasangz fîrmavit. Deusde-
Raimundi firmavit. Gausfredus-Raimundi
fîrmavit. Bernardus monachus scripsit unam
cartam, Raymundus Psalmodiensis scripsit

altéra m.
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264. — CCXXI

Hommages C' serments de fidélité ren-

dus à Frotaire y évêque de Nîmes

,

6" à Raîmondy son neveu y vicomte

d'Alhi 6* de Nimes\

L T^E ista hora in antea non decebra Er-
i~J menfçaus filius Eldiard a Froterio

episcopo filio Girberga, ne Raimundo filio

Bernardo vicecomite, de castello de Cor-
none, de illa forcia quae hodie facta est

vel in antea facta erit [in] illo castello su-

prascripto. Hermengaudus suprascriptus ad

Froterio & ad Raimundo suprascriptos non

li tolra ni nol lî devedara ni lo l'en decebra,

neque ille, neque homo, neque faemina

per meo consilio, neque per meo ingenio;

& si homo est aut faemina qui illum cas-

tellum tollat, ab illo nec ab illos finem nec

societatem non aura, si per castellum recu-

perare non fa : & si recuperare potuerit, in

potestate Froterio & Raimundo lo tornara,

per ipsas horas quae Froterius & Raimun-
diis lo comonra, sine iaganno & sine lucro.

IL De ista hora in antea Ugo filius Cilla

de illo castello de Rocafort, qui est super

fluvium Sor, nol li tolra a Froterio epi-

scopo, ni a Raimundo filio Rangardis isto

castello suprascripto, nol lor tolra, &c.

III. De ista hora in antea ego Petrus

filius Ava te Froterio filio Girberga & te

Raimundo filio Rengardis, non vos dece-

breï, ne vos nols tolreî, ne nols vos devedarei,

lo casiel de Berengs, nel castel de Causac,

nel castel de Monteacuto , las forte':{as

,

quae hodie in illis sunt, &c.

IV. De ista hora in antea ego Ato-Er-

mengaud a te Froterio filio Gerberga, & a

te Raymundo filio Rengardis, lo castel de